
Protocolo: 2019000256245
RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 2100-30.00/18-7 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 641/2017, no uso de suas atribuições, declara HABILITADA a
empresa Zeittec Soluções em Conectividade Ltda. Designa-se a abertura do envelope contendo a proposta da empresa habilitada para
o dia 02/04/2019, às 10:00 horas, na sala de Reuniões da Direção-Geral, localizada na Rua Sete de Setembro, n.º 666, 4º andar, sala
404, Centro Histórico, nesta Capital, caso não haja interposição de recursos. Cópia integral da Ata da Sessão de Julgamento dos
documentos de habilitação está disponibilizada no site http://www.defensoria.rs.gov.br.

Porto Alegre, 27 de março de 2019.

PAULO RICARDO ARAUJO IRMÃO
Coordenador da Comissão
Permanente de Licitações

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Gabinete da Presidência
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Atos Administrativos
Protocolo: 2019000256246

Assunto: Atos Administrativos
Expediente: 000000‑0000/09‑4

Atos Administrativos ‑ Atos Administrativos

BOLETIM Nº 455/2019 ‑ SEÇÃO II

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições constitucionais e
legais, resolve:
designar os Oficiais de Controle Externo DANIELA RIZZARDO, MATEUS PIVETTA SEVERO e CARLOS EDUARDO FOPPA para
comporem a Comissão de Avaliação para Baixa de Bens Patrimoniais, considerando o contido no Processo nº
1500‑0200/19‑9.

Porto Alegre, 27 de março de 2019.

Registre‑se e publique‑se:

JOSÉ ALAOR SILVEIRA,
Diretor Administrativo.

ANA CRISTINA DE MONTEIRO LESSA TROTTA,
Supervisora de Gestão de Pessoas.

Protocolo: 2019000256247
Assunto: Atos Administrativos
Expediente: 000000‑0000/09‑4

Atos Administrativos ‑ Atos Administrativos

BOLETIM Nº 468/2019 " SEÇÃO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2019

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Objeto: Artigos e Produtos para a área médica e odontológica, novos e sem uso. Data e horário limites para
recebimento de propostas: 12/04/2019, às 9h30min. Edital, demais documentos e disputa do certame no site
www.pregaobanrisul.com.br. Informações: selc@tce.rs.gov.br.

Publique‑se.
Porto Alegre, 28 de março de 2019.

Sandro Correia de Borba,
Diretor‑Geral do TCE.

Porto Alegre, Sexta-feira, 29 de Março de 2019 184Diário Oficial


